



---

## **pachet materiale curatenie**

I.D.: 100255912

---

Data publicarii	15.07.24	Coduri CPV	39831200-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 747,30 RON - 747,30 RON

---

Descriere: DETERGENT OBIECTE SANITARE 5L BUC 2.000 51.1500 102.30 2 DETERGENT MASINA DE SPALAT VASE 5L BUC 1.000 69.0000 69.00 3 HARTIE IGIENICA 3STR ALBA BUC 60.000 1.4500 87.00 4 PAHARE PLASTIC 200ML BUC 3000.000 0.1000 300.00 5 SACI MENAJ 60L BUC 30.000 6.3000 189.0

---